2026年2月吉日

けやき脳神経リハビリクリニック

院長 林 祥史

自費リハビリ価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り、心

より感謝申し上げます

さて、けやき脳神経リハビリクリニックでは、2026 年 3月 1日より自費リハビリテーションの

料金を改定させていただくこととなりました。

今後も、皆さま一人ひとりに寄り添い、より質の高い一層充実したリハビリテーションの提供を

目指してまいります。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

※上記料金は税込価格になります

今後とも地域の皆様に貢献できるよう、スタッフ一同努めてまいりますので、何卒宜しくお願い

申し上げます。

けやき脳神経リハビリクリニック

〒153-0064 東京都目黒区下目黒2-14-13下目黒HAPPYビル1〜3階

TEL: 03-5747-9280 FAX: 03-5747-9282

個別リハビリ 改定後

20分 4,300円
40分 7,700円
60分 11,000円

60分(個別)+30分(マシン) 12,000円
短期集中リハビリ（90分×8回分） 88,000円

読み書き支援 改定後

相談 11,000円
検査 22,000円

教室(40分) 6,600円
教室(60分) 7,920円

物忘れ家族相談外来 5,500円